
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 31.08.2021 № 12-57/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про включення до переліку земельних ділянок,  

право оренди яких пропонується для продажу  

на земельних торгах (у формі аукціону) 
 

Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин (09.08.2021 № 2534) щодо включення до 

переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на 

земельних торгах (у формі аукціону), враховуючи інвестиційну привабливість 

земельної ділянки, відповідно до ст. 123, 124, 127, 135, 136 Земельного кодексу 

України, ст. 6, 16 Закону України „Про оренду землі”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 

26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 
 

міська рада вирішила: 

  

1. Включити до переліку земельні ділянки площею 1,8382 га 

(кадастровий номер – 7121586200:08:004:0502), площею 1,8382 га 

(кадастровий номер 7121586200:08:004:0501), площею 1,8382 га (кадастровий 

номер 7121586200:08:004:0503) в адміністративних межах Золотоніської 

міської ради за межами с. Коробівка, право оренди яких пропонується для 

продажу на земельних торгах. 

2. Включити до переліку земельну ділянку площею 9,9545 га 

(кадастровий номер – 7121586201:02:003:0506) в с. Коробівка, право оренди 

якої пропонується для продажу на земельних торгах 

3. Зареєструвати право комунальної власності за територіальною 

громадою міста Золотоноша на земельні ділянки площею 1,8382 га 

(кадастровий номер – 7121586200:08:004:0502), площею 1,8382 га 

(кадастровий номер 7121586200:08:004:0501), площею 1,8382 га (кадастровий 

номер 7121586200:08:004:0503). 

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.). 

 

Міський голова       Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
Ігор Веснін 53110 


